

لیگ برتر

دینزلی به آزادی رسید

برد آبی‌ها با دست‌های رحمتی

■ استقلال با کسب یک پیروزی مهم در رشت فاصله خود با تعقیب‌کنندگانش را حفظ کرد. بازی با حملات توفانی داماش شروع شد و پس از اینکه سید مهدی رحمتی با واکنش‌های تماشایی خود اجازه نداد تا ضربات محمد غلامی به گل تبدیل شود، استقلال بازی را به دست گرفت و به گل رسید. یور کوچی بازیکن تازه‌وارد داماش زنده این گل بود. در نیمه دوم داماش نتوانست از دفاع محکم استقلال عبور کند تا بازی با همان یک گل به پایان برسد و استقلال به سه امتیاز ارزشمند دست پیدا کند. به غیراز بازی داماش – استقلال دیروز چهار بازی دیگر انجام شد. در اولین بازی فجر سیاسی موفق شد با دو گل مهدی رجب‌زاده، کاپیتان باتجربه خود صنعت نفت آبادان را شکست دهد و به وضعیت خود در جدول سروسامان دهد.نفت تهران، تیم دوم جدول در خانه مس کرمان با یک گل برنده شد تا با چهار امتیاز اختلاف در تعقیب استقلال قرار داشته باشد. ملوان دیگر تیم برنده دیروز بود، انزلی‌چی‌ها پس از شکست دادن پرسپولیس این بار راه‌آهن بدون دایی را شکست دادند. دایی به دلیل حضور در مراسم فیفاگالا در این بازی غیبت داشت. تراکتورسازی هم در تبریز یک برد ارزشمند کسب کرد و در حالی که یک گل از تیم بحران‌زده نوب‌آهن عقب بود، دو گل به حریفش زد و پیروز شد. چهار بازی هفته نوزدهم امروز بر گزار می‌شود. پرسپولیسی‌ها امیدوارند با شکست دادن شاهین بوشهر در اولین بازی خانگی مصطفی دینزلی دوباره به صدر جدول نزدیک شوند. پرسپولیس با باخت در انزلی به نیمه دوم جدول سقوط کرد و اگر قرار باشد همچنان نتیجه نگبرد وضعیتش بدتر از قبل می‌شود. خبر خوش برای پرسپولیسی‌ها بازگشت علی کریمی و رضا نورمحمدی به جمع بازیکنان است که می‌تواند به استحکام خط دفاعی و میانی سرخپوشان کمک کند. بازی امروز البته یک بازی ویژه برای مصطفی دینزلی و مهدی مهدوی کیاست که پس از مدتها به ورزشگاه آزادی بازمی‌گردند و پرسپولیس را همراهی می‌کنند. دینزلی ابراز امیدواری کرد با کسب نتایج خوب دوباره تماشاگران پرسپولیس را با این تیم آشنی دهد: «مجبوریم تلاش کنیم تا به آن سطح از فوتبال‌مان برسیم چراکه ما عادت داریم در حضور ۶۰-۵ هزار هوادار بازی کنیم، به همین دلیل مجبوریم طوری بازی کنیم که این تعداد هوادار را به ورزشگاه بازگردانیم.» شاهین با اینکه موفق شده خود را به فینال جام حذفی برساند، اما چند هفته‌ای است که در لیگ نتایج خوبی نمی‌گیرد. او درباره بازی امروز گفت: «امروز بازی مهمی در پیش داریم، به ویژه اینکه این دیدار از نظر روحی – روانی برای ما اهمیت خاصی دارد. امروز بعد از چند سال به ورزشگاه آزادی بازمی‌گردم. باید بگویم که فضای ورزشگاه آزادی یکی از دلایل اصلی من برای بازگشت به پرسپولیس بود. امیدوارم که فردا نتیجه خوبی مقابل شاهین به دست بیاوریم.» در دیگر بازی‌های امروز فولاد پس از برد هفته قبل خود برابر بوشهر میزبان تیم ته جدولی مس سرچشمه است. سایپا به مصاف شهررداری تبریز می‌رود و در یک بازی حساس دو تیم مدعی سپاهان و صبای قم در اصفهان برابر هم قرار می‌گیرند.

نتایج بازی‌های دیروز

فجرشهدید سیاسی شیراز ۲- صنعت نفت آبادان
صفر داماش گیلان صفر- استقلال یک
راه‌آهن شاهرری صفر- ملوان بندرانزلی یک
مس کرمان صفر- نفت تهران یک
تراکتورسازی تبریز ۲- نوب‌آهن اصفهان یک
برنامه بازی‌های امروز
■ فولادخوزستان – مس سرچشمه، ساعت ۱۵، ورزشگاه تختی اهواز
■ سپاهان اصفهان – صبای قم، ساعت ۱۵، ورزشگاه نوب‌آهن فولادشهر
■ سایپای البرز – شهررداری تبریز، ساعت ۱۵، ورزشگاه انقلاب کرج
■ پرسپولیس – شاهین بوشهر، ساعت ۱۶: ۲۰، ورزشگاه آزادی تهران

جدول لیگ برتر

تیم	بازی	تفاضل گل	امتیاز
استقلال	۱۹	۱۴	۴۰
نفت‌تهران	۱۹	۸	۳۶
تراکتورسازی	۱۹	۹	۳۳
سپاهان	۱۸	۱۱	۳۱
میلی‌قم	۱۸	۴	۳۰
نفت‌آبادان	۱۹	۲-	۲۶
فولاد	۱۸	۳-	۲۴
داماش گیلان	۱۹	۴-	۲۳
سایپا	۱۸	۲	۲۲
پرسپولیس	۱۸	۱-	۲۲
ملوان	۱۹	۱	۲۱
شاهین	۱۸	۱-	۲۰
شهررداری تبریز	۱۸	۵-	۲۰
راه‌آهن	۱۹	۳-	۱۹
فجرسیاسی	۱۹	۵-	۱۹
مس	۱۹	۶-	۱۹
مس‌سرچشمه	۱۸	۱۶-	۱۳



عکس: GettyImage

آرژانتینی بارسا جاودانه شد

سومین بوسه مسی بر توپ طلایی

لیونل مسی اسطوره آرژانتینی بارسا به‌عنوان برترین بازیکن سال ۲۰۱۱ انتخاب شد و برای سومین بار پیاپی توپ طلای فیفا را به خود اختصاص داده. مسی که سال گذشته به غیر از قهرمانی در کوپا دل ری دیگر در همه جام‌های ممکن به‌عنوان قهرمانی دست یافته بود بالاتر از رونالدو و دیگر هم‌تیمی‌اش ژاوی هرناندس به این جایزه ارزشمند دست یافت. لئو به‌این‌ترتیب در کنار میشل پلاتینی تنها بازیکنانی در تاریخ هستند که توانسته‌اند سه بار پیاپی توپ طلا را به دست بیاورند. او که در این مراسم جایزه‌اش را از دست رونالدو، اسطوره فوتبال برزیل دریافت کرد، گفت: «این افتخاری بزرگ برای من است. این سومین باری است که این جایزه را می‌گیرم و فقط می‌توانم بگویم افتخارآمیز است.» لیونل مسی در شرایطی به سومین توپ طلایش بوسه زد که با ۴۷/۸۸ درصد آرا بالاتر از کریستیانو رونالدو با ۲۱/۶ درصد آرا و ژاوی ازاندس با ۹/۲۲ درصد آرا به‌عنوان بهترین بازیکن سال ۲۰۱۱ انتخاب شد. البته مسی در این مراسم هم فراموش نکرد که از ژاوی تمجید کند: «این جایزه خیلی ویژه است چون می‌خواهم آن را به دوست و هم‌تیمی‌ام ژاوی تقدیم کنم. او شایستگی این را دارد.»در بخش زنان نیز جایزه بهترین بازیکن به هوماره ساوا، ستاره تیم‌ملی زنان ژاپن که به قهرمانی جام جهانی زنان سال ۲۰۱۱ رسید اختصاص یافت. نفرات بعد از او مارتا، ستاره برزیلی و ایی وامباچ، بازیکن آمریکا بودند. در این مراسم همچنین پپ گواردیولا، سرمربی بارسلونا به‌عنوان بهترین مربی سال ۲۰۱۱ انتخاب شد و جایزه‌اش را از لوئار ماتئوس، دریافت کرد. او در رقابت با سرالکس فرگوسن و ژوزه مورینیو، بهترین مربی سال پیش، این جایزه را به دست آورد: «همین که اینجا هستم برای من یک افتخار است.» او در مورد مسی گفت: «مسی باید در کنار نام‌های بزرگی از جمله پله، دیوگه مارادونا و آلفردو دی استفانو قرار بگیرد.» البته او در ادامه به دیگر مربیان منتخب هم اشاره کرد: «این جایزه را با سرالکس فرگوسن و ژوزه مورینیو تقسیم می‌کنم و همچنین باید بگویم این حاصل تلاش همه آنهایی است که بیش از صد سال برای بارسلونا تلاش کرده‌اند در نهایت می‌خواهم این جایزه را به تیتو ویلاوا دوست و همکارم در بارسا اهدا کنم که اینجا در بین ما نیست؛ این جایزه برای تو است تیتو.» در این مراسم، جایزه ویژه رئیس فیفا هم به سرالکس (منچستر یونایتد).

فرگوسن رسید. به مناسبت تولد ۷۰سالگی‌اش و به پاس ۲۵سال حضور مداوم و موفق در منچستر یونایتد: «این جایزه بیش از قهرمانی‌هایی که به دست آورده‌ام یادآور سال‌های زیادی است که در تیم منچستر یونایتد هستم. این تیم بیش مرا در زمین پیاده کرد و همواره چیزهایی که می‌خواستم را فراهم آورد.» اما فرگوسن هم ترجیح داد بیشتر راجع به لیونل مسی صحبت کند: «همیشه این سوال مطرح است که آیا بازیکنی مثل پله دهه ۵۰ وجود دارد که امروز هم به همان خوبی بازی کند؟ جواب این است که بازیکنان بزرگ در هر نسلی پیدا می‌شوند. لیونل مسی می‌توانست در دهه ۵۰ به همان خوبی بازی کند و امروز دارد این کار را می‌کند. همان‌طور که می‌توانست با دی استفانو، مارادونا و کرایف بازی کند. همه آنها بازیکنان بزرگی هستند. بی‌شک لیونل مسی یکی از آنهاست.» ژاوی، سومین بازیکن سال هم آنقدر از انتخاب مسی خوشحال بود که نمی‌توانست خودش را کنترل کند: «او یکی از بهترین بازیکنان فوتبال در تاریخ ورزش است. او هنوز جوان است و احتمالاً همه رکوردهایی را که تاکنون در این ورزش وجود داشته، می‌شکند.» در این مراسم، جایزه فرانس پوشاکش که به زنده زیباترین گل سال اهدا می‌شود به نیمار، ستاره جوان سانتوس رسید. او با وین رونی و لیونل مسی رقابت می‌کرد. در این مراسم از سرمربی تیم فوتبال زنان ژاپن، تاکا‌زاکي هم به‌عنوان برترین مربی تیم زنان سال ۲۰۱۱ نام برده شد و او جایزه‌اش را گرفت. ضمن اینکه جایزه فوتبال جوآنرمانه هم به تیم‌ملی فوتبال ژاپن و رئیس فدراسیون فوتبال این کشور اهدا شد. البته در این مراسم غیبت بازیکنان و مربی تیم رئال مادرید هم کاملاً محسوس بود چرا که چهار بازیکن این تیم در تیم منتخب سال فیفا قرار داشتند که به صورت ویدیو کنفرانس از مادرید با زوربخ در ارتباط بودند و احساس‌شان را در مورد این انتخاب بیان کردند. بازیکنان منتخب سال هم بیشتر متشکل از بازیکنان بارسا بودند:ایکبر کلینکاس (رئال مادرید)، دانیل الوس (بارسلونا)، ژرار پیکه (بارسلونا)، سرخیو راموس (رئال مادرید)، نمائیا ویدیچ (منچستر یونایتد)، آندرس اینیستا (بارسلونا)، ژاوی آلونسو (رئال مادرید)، ژاوی (بارسلونا)، لیونل مسی (بارسلونا)، کریستیانو رونالدو (رئال مادرید)، وین رونی (منچستر یونایتد).

«می‌خواهم ۵۰۰ امضا جمع کنم»، روز گذشته روزنامه «لیبراسیون» فرانسه این جمله را به نقل از اریک کانتونا روی جلد برد و نوشت: «اریک کانتونا تصمیم گرفته برای شرکت در انتخابات ریاست‌جمهوری فرانسه وارد میدان شود.» اریک کانتونا پس از آنکه از دنیای فوتبال خداحافظی کرد با بازی در چند فیلم سینمایی هوادارش را تا حدودی شوکه کرد. البته پس از مدتی او تصمیم گرفت عرصه سیاست را هم تجربه کند و با گیر دادن به نظام اقتصادی فرانسه در بیابیمای عجیب و غریب از مردم فرانسه خواست تا به بانک‌ها بروند و پول خود را از حساب بیرون بکشند. اگرچه در آن برهه برخی از مقامات بلندپایه فرانسوی او را «بیوانه» خواندند با این حال زرمزه علاقه او به سیاست در بین هوادارش به گوش رسید. «پادشاه اریک» که پنج سال درخشان را در تیم منچستر یونایتد سپری کرده پس از حضور در سینما این اواخر دومین کار تئاترش را به اجرا درآورده و پس از فرانسه هفته گذشته نوبت به تئاترهای سوییس بود تا پذیرای هنرنمایی او باشند. اما بدون تردید خبر تلاش او برای شرکت در انتخابات ریاست‌جمهوری فرانسه از همه این اتفاقات عجیب‌تر است. به گزارش روزنامه «لیبراسیون» کانتونا قرار است از طرف موسسه «له پی یر» (موسسه‌ای که در پی حل مشکلات مسکن و بی‌خانمان‌هاست) در انتخابات شرکت کند و از این رو نامهای به‌همه شهردارهای فرانسه نوشته‌و از آنها خواسته در خواستش را امضا کنند. کانتونا در نامه‌اش خطاب به شهردارها می‌نویسد: «همان‌طور که می‌دانید به غیر از فعالیت در عرصه حرفه‌ای و سطح بالای ورزش و هنر، من شهروندی آگاه به عصر کنونی هستم؛ همان عصری که به‌طور متعدد، به‌طرز خشونت‌بار و البته سیستماتیک بی‌عدالتی را نسبت به جوانان روا داشته است. من شهروندی متعهد هستم. این تعهد امروز مرا واداشته تا سخن بگویم و لحن سخن کمی بلندتر از حد معمول باشد. با این حال در این لحن حس مسؤولیت‌پذیری من نهفته است؛مسؤولیت‌پذیری آن هم در شرایطی که کشور ما در برابر انتخاب‌های دشوار و تاثیر گذاری برای آینده‌اش قرار دارد. این تعهد مرا به سمت شما سوق داده چرا که شما شغلی دارید که روزانه با مسایل ارباب رجوع، هموطنان ما، از نزدیک سر و کار دارید. شما یک

رسول خادم مدیر تیم‌های ملی کشتی شد

یکی نامزد ریاست، یکی مدیر تیم‌های ملی

المان به مدال برنز المپیک دست یابد. در مسابقات جهانی ۱۹۹۳، در وزن ۱۱۰کیلوگرم به روی تشک رفت که موفقیتی به دست نیآورد. خادم از سال ۱۹۹۴ تا المپیک ۱۹۹۶، بر تمامی حریفان خود غلبه کرد و با پیروزی بر مخابرک خاتراتسفف از روسیه (دارنده هفت مدال طلای جهان و المپیک) در سه فینال بی‌دری، صاحب دو مدال طلای جهان (۱۹۹۴، ۱۹۹۵) و یک مدال طلای المپیک ۱۹۹۶ شد. طلای رسول در المپیک ۹۶ به ۲۸سال انتظار ورزش ایران برای کسب مدال طلا در این بازی‌ها پایان داد. چهره استثنایی کشتی ایران پس از این به علت سبیدیدگی از کشتی قهرمانی دوری کرد، اما با اصرار جامعه کشتی در وزن ۱۳۰کیلوگرم مسابقه جهانی ۱۹۹۸ تهران حضور یافت. در این رقابت‌ها هرچند وزنش از ۱۰۵کیلوگرم بیشتر نبود



عکس: AFP

«پادشاه اریک» برای ریاست‌جمهوری فرانسه اقدام کرد

کانتونا رقیب تازه سارکوزی

حلقه قدرتمند اعتماد در چرخه سیاسی هستتید که نقشی کلیدی در آینده موسسه‌های ما ایفا می‌کنید. شغل شما این ارتباط اجتماعی را روز به روز، ماه به ماه و سال به سال به هم می‌یافد و ارتباط می‌دهد. اگر من به شما، خاتم و آقای شهردار نامه نوشته‌ام به این دلیل است که امضای شما برای وارد شدن به چارچوب سیاسی‌ای که کشور آن را ملزم دانسته، لازم است. حالا من بی‌صرانه منتظر اعتماد شما نسبت به خودم هستم. هدف من همان‌طور که می‌دانید گرفتن ۵۰۰ امضاست. این امضاها به من اجازه می‌دهد تا پیام را واضح و روشن بیان کنم؛ پیامی که دربرگیرنده حقیقت است و آنچه‌از احترام، پیامی قاطع و قدرتمند، همان پیامی که کشور ما و میلیون‌ها خانواده‌اش که درد و رنج روزانه‌شان به دست فراموشی سپرده شده‌بی‌صرانه انتظارش را می‌کشند.» اگرچه در این میان روزنامه «لیبراسیون» نوشته که شانس اریک کانتونا برای حضور در انتخابات ریاست‌جمهوری خیلی کم است با این حال ژرار هولیه برای او آرزوی موفقیت کرده است: «قوتی این خبر را شنیدم چندان شوکه نشدم. او عادت دارد که کارهای غیرمنتظره انجام دهد. این طور که پیش می‌رود ظاهرا سدی در پیش پای او قرار گرفته کسب همان ۵۰۰ امضاست. با این حال برای او آرزوی موفقیت می‌کنم و امیدوارم که به هدفش برسد.» البته واکنش داوید دویبه وزیر ورزش فرانسه که خودش قهرمان سابق جودو است چندان مثبت نبود: «عرصه سیاست عرصه‌ای جدی است که باید آن را هم جدی گرفت و نباید سراسری هر سه‌المای را بیان کرد.» در این میان شایید واکنش جوئل کانتونا، برادر اریک از همه جالب‌تر بود: «این تصمیمی کاملاً پخته و حساب‌شده است و این طور نیست که در یک لحظه به سر اریک زده باشد. کاندیداتوری برای ریاست‌جمهوری ایده‌ای بوده که از مدت‌ها پیش او در سر داشته است. او می‌خواهد برای کمک به مردم تا آخر، کارش را ادامه دهد و عقیده‌اش را بیان کند. اریک آدمی قوی و سخاوتمند است که از کودکی تلاش می‌کرده برای دیگران بجنگد.» کانتونا در پنج سال حضورش در تیم منچستر یونایتد به همراه سر الکس فرگوسن چهار عنوان قهرمانی در لیگ برتر را به دست آورد و از این حیث یکی از پرافتخارترین بازیکنان تاریخ این باشگاه به حساب می‌آید.

ولی با هوش سرشار خود تا دیدار پایانی پیش رفت و در این مرحله به الکسیس رودریگز، از کوبا باخت و با مدال نقره جهان از صحنه قهرمانی خداحافظی کرد. در سال ۲۰۰۲ که ایران بار دیگر میزبان مسابقه‌های قهرمانی جهان بود، رسول به‌عنوان مدیر تیم‌ملی یکی از ارکان قهرمانی ایران شد ولی پس از کناره‌گیری امیررضا خادم از ریاست فدراسیون کشتی، رسول هم از کشتی کناره‌گیری کرد. او در سال ۱۳۸۱ در انتخابات شورای شهر تهران شرکت کرد و با رای مردم تهران به شورای شهر رای یافت که هم اکنون یکی از اعضای این شورااست.
افتخارات رسول خادم:
المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا - طلا، المپیک ۱۹۹۲ بارسلونا - برنز، مسابقات جهانی ۱۹۹۴ - طلا، مسابقات جهانی ۱۹۹۵ - طلا، مسابقات جهانی ۱۹۹۸ - نقره، بازی‌های آسیایی ۱۹۹۴ - طلا، بازی‌های آسیایی ۱۹۹۰ - نقره، مسابقات قهرمانی آسیا ۱۹۹۱- طلا، مسابقات قهرمانی آسیا ۱۹۹۲- طلا، مسابقات قهرمانی آسیا ۱۹۹۳ - طلا، مسابقات قهرمانی آسیا ۱۹۹۵- طلا، مسابقات قهرمانی آسیا ۱۹۹۶- طلا.

گزارش

انتقاد تاج از سیدلو و کفاشیان

تعارف باعث از دست رفتن جایگاه بین‌المللی ایران شد

■ مهدی تاج اوایل کار در فدراسیون با علی کفاشیان در یک گروه قرار داشت و یکی از یاران نزدیک رئیس فدراسیون فوتبال بود، اما حالا به یکی از رقبیان جدی او برای انتخابات بعدی فدراسیون فوتبال تبدیل شده است. نایبرئیس فدراسیون فوتبال علاوه بر اینکه از عملکرد فدراسیون فوتبال دفاع می‌کند، انتقادهایی نیز دارد، از جمله اینکه در انتخابات هیات‌رئیس کنگفدراسیون آسیا تعارف بین کفاشیان و سیدلو باعث از دست رفتن جایگاه ایران شد، در یک نگاه کلی در رابطه با تیم‌های ملی صرف‌نظر از نتایج، اقدامات خوب بوده است. ابتدا در رابطه با تیم‌لی بزرگسالان فکر می‌کنم که اگر ما روی حضور کلمنته در ایران بافشاری می‌کردیم، شاید نتایج بهتری برآیمان به دست می‌آمد اما متأسفانه در آن مقطع اراده‌ای برای نگه داشتن کلمنته وجود نداشت. تیم‌لی ما در دقیقه ۸۲ با گلی که از کره‌جنوبی دریافت کرد، از رفتن به جام جهانی بازماند. من دیدگاه دیگری هم دارم و متعقد دیپلماسی ضعیفی که آن زمان داشتم هم در نرفتن تیم‌لی به جام جهانی تاثیرگذار بود، چراکه باید شرایطی ایجاد می‌کردیم تا بازی عربستان مقابل کره‌شمالی همزمان با مسابقه ایران برابر کره‌جنوبی برگزار می‌شد که اگر این‌طور می‌شد، احتمال صعود تیم‌لی به جام جهانی وجود داشت. متأسفانه ما همیشه از دیپلماسی ضعیف در FIFA و AFC ضربه خوریم. کرسی‌هایی را به‌خاطر تعارف‌های بین موسولان از دست دادیم که یک نمونه از نتایج آن سرانجام در نامای تیم‌لی برای رسیدن به جام جهانی ۲۰۱۰ مؤثر بود. تاج در مورد اختلافش با کفاشیان که باعث کنار رفتن او از رئیس کمیته تیم‌های ملی شد، می‌گوید: به هر جهت من بعضی از مسایل را متناسب با شرایط و گذشته خودم و نیز اطلاعاتی که از فوتبال داشتم، می‌دیدم اما بعضی از دوستان مسایل را جور دیگری می‌دیدند، آن کناره‌گیری فقط یک نمونه بود. بالاخره من چون مدیر یک اداره هستم باید احترام رئیس و نظرش را تا آخرین لحظه حفظ کنم. نایبرئیس فدراسیون فوتبال در مورد کاندید شدنش در انتخابات فدراسیون فوتبال می‌گوید: فضا باید آنقدر آرام باشد تا هر کسی که می‌تواند به این فوتبال کمک کند، جلو بیاید. فضایی وسیعی در این فوتبال وجود دارد که زمینه فعالیت برای همه هست. رقبای فوتبالی ما در آسیا دارند به شدت کار می‌کنند و در این بین، مجالی برای ما نیست که بخواهیم روی بعضی اختلاف‌نظرها بافشاری کنیم. ما اگر همین الان هم با سرعت زیاد به جلو حرکت کنیم و با همدگر هماهنگ می‌باشیم، باز هم فعلا به بعضی از کشورهای آسیایی نمی‌رسیم چه برسد به اینکه بخواهیم با هم دعوا هم داشته باشیم. حالا باید سفره را پهن کنیم و ببینیم چه کسانی پای آن می‌نشینند. بنده هم اگر نهائیا برای انتخابات گزینه مناسبی برای ریاست جلوب نیاید و احساس کنم می‌تولم بیشتر به این فوتبال کمک کنم، کاندیدای ریاست فدراسیون خواهم بود. کفاشیان عملکرد فدراسیون در بعضی حوزه‌ها را قوی و در بعضی دیگر ضعیف می‌داند، در مجموع کارنامه فدراسیون طی چهار سال گذشته دارای موفقیت‌ها و ضعف‌هایی بوده و همیشه در دو همه دوره‌های گذشته هم همین بوده است. به هر حال یک دوره فدراسیون کشور است در جاهایی موفق و در بخش‌هایی هم ناکام باشد. به بعضی از موفقیت‌ها و پیشرفت‌ها از حیث نتایج در حوزه فوتسال، فوتبال ساحلی، تیم‌های پایه و فوتبال بانوان اشاره کردم اما به هر حال بر کسی پوشیده نیست که بزرگ‌ترین ناکالی این فدراسیون هم نرفتن تیم‌لی به جام جهانی بود. همچنین حذف غریب‌وزنی تیم امید از رقابت‌های انتخابی المپیک هم خیلی سیاه بود. فعالیت در فدراسیون مثل دو مارا، است که مثلاً ۴۰۰ متر را یک فدراسیون می‌دود و ۴۰۰هتر بعدی را فدراسیون دیگر، حالا یکی کندتر و یکی هم تندتر می‌دود اما همه به نوعی امکانات یکدیگر را تکمیل کرده‌اند.

والیبال

انتخابات والیبال

با ۹ نامزد در ۶ بهمن

■ انتخابات ریاست فدراسیون والیبال پنجشنبه ششم بهمن با شرکت ۹ کاندیدا برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا، انتخابات ریاست فدراسیون والیبال روز پنجشنبه ششم بهمن،همان سال جاری برگزار می‌شود. محمدرضا داورزنی، علی پورجوچی، علیرضا سلیمی، امیرحسین منظمی، غلامرضا نوروزی، احمد ضیایی، میترا شعبانیان، پیمان اکبری و ناصر میرفرخایی پیش از این برای ثبت‌نام در انتخابات ریاست فدراسیون والیبال ثبت‌نام کرده‌اند.

مالزی، سنگاپور ، پرواز ایر آسیا

بکن ، شانگهای ، سواحل خلیج فارس ، تایلند ، استانبول

ویزای تجاری و توریستی چین

www.parnavosh.com

پرساوش ۱۴۰۱ و ۱۱۱۰۸۸۹۷۴۵۱۱ - ۳-۸۸۹۷۴۱۴۱

مشهد

کیش

باکو

ترکیه، سواحل خلیج فارس، تایلند

دیدار ملل ۱۱۱۰۸۸۷۵۶۱۱۱

تورهای متنوع انفرادی - هفتگی و نوروز ۱۳۹۱

ایتالیا - فرانسه - اسپانیا - یونان - مجارستان - استرالیا - برزیل

آفریقای جنوبی - چین - مالزی، سنگاپور - ژاپن - کره - تایلند

اندونزی - ارمنستان - سواحل خلیج فارس، مدیترانه و سایر مقاصد

ارگ جدید

تور: ۱۹۱۹ ۸۸۳۸

بلیت: ۱۹۲۰ ۸۸۳۸